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Stichting Archeologie in het Maasmondagebied

Balans per 31 december.

ACTIVA:

Inventaris
Voorraad

Nog te ontvangen rente

Geldmiddelen
ING bank
ING bank Kapitaal

TOTAAL-GENERAAL:

PASSIVA:

Algemeen

Nog te betalen kosten

TOTAAL-GENERAAL:

pagina-1-

31-12-2015

€

1,00

1.452,51

7.193,86

171.307,81
178.501,67

179.955,18

Dorpsdijk 158
3161 CE Rhoon

Postbus 714
3170 AA Poortugaal

Tel:

E-mail: info@vandinther.nl

010 501 74 51

31-12-2014

€

1,00

2.106,93

1.441,42
176.200,88

177.642,30

179.750,23

179.670,18

385,00

179.955,18

179.375,23

375,00

179.750,23




